36

changelum, Beatum Joannem Ba-
ptistam, Sanctos Apostolos Petru
& Paulum, omnes Sanctos, & Te
Pater orare pro me ad Dominum
Deum nostrum.

S. Misereatur vestri &c. M. Am.

S. Indulgentiam, absolutionem
& remissionem peccatorum ve-
strorum tribuat vobis Omnipotens
& misericors Dominus. M. Amen.

S. Deus Tu conversus vivificabis
nos.

M. Et plebs tua lætabitur in Te.

S. Ostende nobis Domine miseri-
cordiam tuam.

M. Et salutare tuum da nobis.

S. Domine exaudi orationem meā.

M. Et clamor meus ad Te veniat.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

S. Kyrie eleison. M. Kyrie eleison.

S. Kyrie eleison. M. Christe eleison.

S. Christe eleison. M. Christe eleison.

S. Kyrie eleison. M. Kyrie eleison.

S. Kyrie eleison. C 2 S.

36
S. Ante Collectam, Dominus vobiscum.
M. Et cum spiritu tuo In fine Collectæ.
S. Per omnia sæcula sæculorum.
M. Amen.

Post Epistolam vero M. Deo gratias.

Lecta Epistola Graduali & Aleluia.

Minister accepit Missale & defert ad dextram cornu Altaris deinde.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

S. Sequentia S. Evangelii secundum Joannem.

M. Gloria tibi Domine.

finito Evangelio dicit Laus tibi Christe.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

Minister post offertorium porrigat Sacerdoti præparatoria Calicem vinum & aquam statimq; lavabit illi digitorum extremitates.

S. Orate fratres. M. Suscipiat Dominus hoc sacrificium de manibus tuis ad laudem & gloriam Nominis sui ad utilitatem quoq; nostram totiusq; Ecclesiæ suæ Sancte.

S. Per omnia sæcula sæculorum,

M.

M. Amen. S. Dominus vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

S. Sursum corda,

M. Habemus ad Dominum. (stro.

S. Gratias agamus Domino Deo no-

M. Dignum & justum est.

S. Per omnia sæcula sæculorum.

M. Amen.

S. Et ne nos inducas in temptationem

M. Sed libera nos à malo.

S. Per omnia sæcula sæculorum,

M. Amen.

S. Pax Domini sit semper vobiscum

M. Et cum Spiritu tuo.

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

S. Ite Missa est. *vel* Benedicamus
Domino. M. Deo gratias.

S. Requiescant in pace. M. Amen.

Post ultimum Evangelium. M. Deo
gratias.

MODUS MINISTRANDI SACRIFICIO

Missa Patribus Sacerdotibus Ord. Prædicator.

Sacerdos. C onfitemini Domino quoniam
bonus. (dia ejus.

Minist. Quoniam in sæculum misericor-

S.

S. Confiteor Deo Omnipotenti Beatae
Mariæ semper Virgini Beato Domingo
Patri Nostro & omnibus Sanctis & vobis
Fratres quia peccavimus cogitatione lo-
cutione, opere, & omissione, mea culpa,
precor vos orare pro me.

M. Misereatur tui Omnipotens Deus &
dimitiat tibi omnia peccata tua liberet te
ab omni malo: Salvet & consimet in omni
opere bono perducat te ad vitam æter-
nam S. Amen.